
UCHWAŁA NR VI-233/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-233/2021 

z dnia 12 sierpnia  2021 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

91 822 190,00 28 539 588,00 18 699 407,00 4 144 636,00 14 554 771,00 9 750 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 282 602,00 63 282 602,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 229,00 342 229,00 342 229,00 0,00 342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 164 419,00 28 881 817,00 19 041 636,00 4 144 636,00 14 897 000,00 9 750 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 282 602,00 63 282 602,00 0,00 0,00 0,00

80 620 548,00 17 387 946,00 17 297 946,00 4 144 636,00 13 153 310,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 232 602,00 63 232 602,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 229,00 342 229,00 342 229,00 0,00 342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 962 777,00 17 730 175,00 17 640 175,00 4 144 636,00 13 495 539,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 232 602,00 63 232 602,00 0,00 0,00 0,00

13 263 767,00 13 263 767,00 13 263 767,00 0,00 13 263 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342 229,00 -342 229,00 -342 229,00 0,00 -342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 921 538,00 12 921 538,00 12 921 538,00 0,00 12 921 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 067,00 5 253 067,00 5 253 067,00 0,00 5 253 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342 229,00 -342 229,00 -342 229,00 0,00 -342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 838,00 4 910 838,00 4 910 838,00 0,00 4 910 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 988 166,02 230 105 024,02 167 357 449,01 107 851 669,00 59 505 780,01 39 726 378,86 8 832 385,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

-342 229,00 -342 229,00 -342 229,00 0,00 -342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 229,00 342 229,00 342 229,00 0,00 342 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 988 166,02 230 105 024,02 167 357 449,01 107 851 669,00 59 505 780,01 39 726 378,86 8 832 385,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 342 229 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 342 229 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 342 229 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania zgodnie z wyrokiem Sądu 

Okręgowego (kwota 250 000 zł) oraz odsetek ustawowych za opóźnienie (kwota 92 229 zł) - Starostwo 

Powiatowe w Wołominie 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


